BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHÓM LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

(Sử dụng cho đợt khảo sát chính thức của Đoàn đánh giá ngoài tại Trường từ 06/03/2018 đến 10/03/2018)

TT Họ và tên
Chức danh

KH
Năm sinh Chức vụ Điện thoại Email

1 Nguyễn Đăng Bình GS.TS 1951 Hiệu trưởng 0913286661 nguyendangbinh@vietbac.edu.vn

2 Lê Minh Thái ThS 1962 CT HĐQT - Phó Hiệu trưởng 0913256882 leminhthai@vietbac.edu.vn

3 Tô Văn Bình PGS.TS 1947 Phó Hiệu trưởng 0976058373 tobinh47@gmail.com

Danh sách gồm 03 người./.

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Đăng Bình